

Årsredovisning för
Henny Consulting AB

559247-9603

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Lena Schmidt
Styrelseledamot

2025-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henny Consulting AB, 559247-9603, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning mot HR och bedriver därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 633 735	968 412	1 539 538
Resultat efter finansiella poster	501 549	-149 101	476 726
Soliditet %	44,4	-30,7	38,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 69% under 2024, vilket främst kan tillskrivas ett heltiduppdrag som har pågått under hela året. Uppdraget inleddes i december 2023 och sträcker sig fram till den 7 mars 2025. Under 2023 var företaget utan uppdrag under en period om cirka fem månader, vilket medförde en lägre omsättning under denna tidsram.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	46 104	-149 101
Balanseras i ny räkning		-149 101	149 101
Årets resultat			429 085
Belopp vid årets utgång	25 000	-102 997	429 085

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-102 997
Årets resultat	429 085
Summa	326 088
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	326 088
Summa	326 088

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 633 735	968 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 633 735	968 412
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 210	-141 221
Personalkostnader	2	-1 034 587	-974 797
Summa rörelsekostnader		-1 130 797	-1 116 018
Rörelseresultat		502 938	-147 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 805	1 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 194	-2 628
Summa finansiella poster		-1 389	-1 495
Resultat efter finansiella poster		501 549	-149 101
Resultat före skatt		501 549	-149 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 464	0
Årets resultat		429 085	-149 101

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		119 854	40 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		247 799	86 430
Summa kortfristiga fordringar		367 653	126 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		423 275	127 208
Summa kassa och bank		423 275	127 208
Summa omsättningstillgångar		790 928	253 652
SUMMA TILLGÅNGAR		790 928	253 652

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-102 997	46 104
Årets resultat		429 085	-149 101
Summa fritt eget kapital		326 088	-102 997
Summa eget kapital		351 088	-77 997
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 809	8 859
Skatteskulder		0	26 162
Övriga skulder		429 231	293 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 800	2 651
Summa kortfristiga skulder		439 840	331 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		790 928	253 652

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lidingö

Anna-Lena Schmidt
Anna-Lena Schmidt
Styrelseledamot

2025-04-30

Datum